
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Alerón spoiler 1 3482JM3

2 Soporte Support 1 SOPOR1P4--3482

3 Tornillo allen M6x25 Ø14 ISO 7380 M6x25 Ø14 ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-I7380-405

4 Tuerca de clip M6 (NEGRA) M6 clip nut (Black) 2 TUERCA-TRT-M6--

5 Tornillo allen M5x11 Ø9 ISO7380 Negro M5x11 Ø9 ISO7380 black screw 2 TORNI-I7380-536 

6 Arandela de goma Ø4,5 x Ø11 x 2mm Ø4,5 x Ø11 x 2mm Rubber washer 2 ARAND-EPDM--722

7 Arandela de nylon M5 ( Negra ) M5 Nylon washer ( Black) 2 ARNV0000000245

8 Silentblock Ø18x Ø9 xØ11 x7,5 Ø18x Ø9 xØ11 x7,5 silentblock 2 SILENBGONE--064
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M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  3482 FRONTAL SPOILER NAKED/ ALERÓN FRONTAL NAKED

1 Person

EASY

15 min  Nº 4

ALLEN

 Nº 2,5
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I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2 3
ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

A

A 4

Tornillería original
Original screwsA

Tornillería original
Original screwsA

REALIZAR EL MISMO PASO PARA EL LADO IZQUIERDO /
PERFORM THE SAME STEP FOR THE LEFT SIDE

REALIZAR EL MISMO PASO PARA EL LADO IZQUIERDO /
PERFORM THE SAME STEP FOR THE LEFT SIDE
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